14) Ra-
pórtele comisiunilor. 15) Propuneri şi in
terpelări. 16) Alegerea locului şi fixarea
timpului pentrii adunarea proximă. 17)
Apel nominal şi legitimarea certificatelor
de presenţă. 18) Alegerea comisiunei au-
tenticátóre. 19) închiderea adunării ge
nerale.

Arad, din şedinţa comitetului ţinută
la 25 Iunie (8 Iulie) 1905. Iosif Moidovan
vice-preşedinte. Dimitrie Popomciü secretar
general.

Cu acâstă ocasiune se va da Dumi
necă sera în 23 Iulie un concert împreu
nat cu petrecere de joc, aranjat de comu
nele bis. Giula-maghiară şi germană, cu
concursul teologilor din Arad, în favorul
reuniunei.